



EZU/MS/1124/PN/79/ 734 /2018

Kraków, 12 grudnia 2018 r.

zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 1124/PN-79/2018 Dostawa hydrantów podziemnych DN 80 mm, hydrantów nadziemnych Φ 80mm i Φ 100mm, osłon odwodnienia hydrantu, źródeł ulicznych.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

W Załączniku Nr 1 w poz. 4 Zamawiający wymaga aby zaferować hydrant podziemny DN 80, Rd= 0,75 m.

Czy z uwagi na brak obecnie na rynku hydrantu podziemnego DN 80, Rd= 0,75 m z podwójnym zamknięciem o korpusie monolitycznym z aktualnym, wymaganym przez SIWZ, certyfikatem CNBOP. Zamawiający dopuści aby w tej pozycji można było zaferować hydranty podziemne DN 80, Rd = 0,80 m z korpusem hydrantu połączonego z korpusem zaworu kulowego (dodatкового zamknięcia) za pomocą śrub oraz grzybem (tłokiem) pokrytym poliuretanem (PUR). Jednakże spełniającego pozostałe wymogi zapisów SIWZ pkt. III.I.A.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania hydrantu podziemnego DN 80 o długości zabudowy Rd = 0,8m z korpusem hydrantu połączonego z korpusem zaworu kulowego za pomocą śrub oraz grzybem pokrytym poliuretanem.

Pytanie 2:

Zamawiający w SIWZ pkt. III.1.F wymaga aby tłoki uszczelniające hydrantów nadziemnych nierdzewnych DN 80 i 100 były pokryte elastomerem.

Czy Zamawiający dopuści aby tłoki hydrantów nadziemnych nierdzewnych DN 80 i 100 były pokryte poliuretanem (PUR) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści aby tłoki hydrantów nadziemnych nierdzewnych DN 80 i 100 były pokryte poliuretanem (PUR)

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z-ca Dyrektora
ds. Zakupów
[Podpis]
Wiceprezesa

**Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargiw
dniu 12 grudnia 2018 r.**